
 

Emri: ________________________________     Data: ___/___/______ 

 Shkruaj nga një fjali që fillon me secilën shkronjë 

duke i përshtatur me njëra tjetrën dhe kështu 

formohet një poezi për muajin Ramazan. 

 

R 

A 

M 

A 

Z 

A 

N 


